

Bydgoszcz, dn. 29.05.2018 r.

O.BY.F-2.2415.54.2018.mb

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Przeglądy okresowe oraz bieżące usuwanie awarii urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych dla GDDKiA Oddział w Bydgoszczy, z podziałem na części.**

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 część IV: centrale wentylacyjne, agregaty skraplające do central, centrale KLIMOR

- a) *jakie wydajności central,*
- b) *typ filtra do central,*
- c) *jaki typ agregatów,*

Odpowiedź 1 Zamawiającego:

- trzy centrale nawiewno-wywiewne firmy Clima Product typ GOLEM z agregatami skraplającymi:

1. **NW1 kod centrali: G-GOLEM-O-02-SE-FB5/RHE/WHC/FEC/PF/SA1//FB5/SA1/PF-R**

Vn: 4420 m3/h, Vw: 3940 m3/h

- agregat skraplający: ERQ140AV1 DAIKIN

2. **NW2 kod centrali: G-GOLEM-O-02-SE-FB5/CHE/WHC/FEC/PF/SA1//FB5/SA1/PF-L**

Vn: 3920 m3/h, Vw: 3850 m3/h

- agregat skraplający: ERQ125AW1 DAIKIN

3. **NW3 kod centrali: G-GOLEM-O-04-SE-FB5/CHE/WHC/FEC/PF/SA1//FB5/SA1/PF-R**

Vn: 10730 m3/h, Vw: 7820 m3/h

- 2 agregaty skraplające: ERQ200AW1 DAIKIN

- **układy klimatyzacyjne:**

1. RXYQ10P9 DAIKIN z jednostkami wewnętrznymi:
 - FXHQ 63MA
 - FXAQ 50P
2. RXYQ18P9 DAIKIN z jednostkami wewnętrznymi:
 - FXDQ 32P7, 25P7
 - FXAQ 20P, 25P

- FXZQ 20M9, 25M9,
- FXFQ 40P9
- 3. RZQ71D3V1 DAIKIN z jednostką wewnętrzną:
 - FAQ71B
- **system klimatyzacji typu Mini VRF firmy LG:**
 - 4. Jednostki wewnętrzne:
 - URNU24GVJA2 – 2 szt.
 - URNU36GVKA2 – 2 szt.
 - agregat skraplający: ARUN100LSS0 LG

Pytanie 2 część V: wentylatory dachowe- kanałowe- mechaniczne:

- a) *typ, model,*
- b) *moc,*
- c) *ilość sztuk,*

Odpowiedź 2 Zamawiającego:

- dwie wewnętrzne centrale nawiewno-wywiewne z odzyskiem ciepła firmy KLIMOR typ KCX1200 i COSMOVENT 800

- układy wentylacji mechanicznej:

- 1. budynek magazynowo-garażowy: 5 wentylatorów dachowych WDC/s 16/400/900
- 2. budynek Laboratorium:
 - 4 układy dygestorium z wentylatorami dachowymi: DAExC – 200/1400 + PTS200
 - układy wentylacji mechanicznej z wentylatorami:
 - W4: TFSK 315M
 - W5: TFSK 160
 - W6: TFSK 125
 - W7, W10: TFSK 125XL + FDS225
 - W8: TFSK 315M + FDS400
 - W9: TOE 355-4 + FDS400
 - W11: DAExC – 160/1400 + PTS160
 - W13: DAExC – 160/700 + PTS160

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie elementy zainstalowane w urządzeniach klimatyzacyjnych wymagające wymiany (w tym filtry) winny być dostosowane do zaleceń producenta urządzeń.

Z uwagi na pytania Wykonawców dot. postępowania pn. jw. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy zawiadamia, że, termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 05.06.2018 r. do godz. 10.00.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Marzanna Zywert